
1/1

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09., 4/13., 16/16.,1/17., 2/17., 2/18., 10/20, 6/21. i 20/22 – pročišćeni tekst) i članka 12. 
stavka 1. alineja 8. Statuta javne ustanove „Regionalni koordinator Istarske županije za 
europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi 
e fondi europei“, KLASA: 012-03/19-01/01, URBROJ: 2/2019 od 8. ožujka 2019 i KLASA: 012-
03/20-01/01, URBROJ: 2168-01-52-73/1-20-02 od 31. ožujka 2020. godine, župan Istarske 
županije dana 08. srpnja 2024. godine donosi

ZAKLJUČAK

o davanju suglasnosti na Odluku o usvajanju Prvih izmjena i dopuna 
Financijskog plana javne ustanove „Regionalni koordinator Istarske županije za 

europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i 
programmi e fondi europei“ za 2024. godinu

1. Daje se suglasnost na Odluku o usvajanju Prvih izmjena i dopuna Financijskog plana 
javne ustanove „Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i 
fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi 
europei“ za 2024. godinu,KLASA: 400-01/24-02/00011, URBROJ: 2168-01-52-73-
03/6-24-03 od 28. svibnja 2024.

2. Akt iz točke 1. nalazi se u prilogu ovog Zaključka i sastavni je dio istog.

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 
novinama istarske županije“.

KLASA/CLASSE: 402-08/24-01/224

URBROJ/N:PROT: 2163-02/6-24-2

Pula – Pola, 08. srpnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. JU „Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i fondove – 

Coordinatore
Regionale della Regione istriana per i programmi e fondi europei“

2. Upravni odjel župana
3. Objava
4. Pismohrana, ovdje



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 

će vas preusmjeriti na stranice 

izvornika ovog dokumenta, kako 

biste mogli provjeriti njegovu 

autentičnost i vjerodostojnost.






